

HANDPICKED APS

ÅRSRAPPORT

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. september 2015

Claus Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Handpicked ApS Parsbergsvej 42 2830 Virum
	Hjemmeside: www.handpicked.dk
	CVR-nr.: 32 08 01 97
	Stiftet: 18. marts 2009
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2014 - 30. juni 2015
Direktion	Caroline Holm Claus Holm
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Lyngby, Lyngby Hovedgade 25 2800 Kgs. Lyngby

LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2014 - 30. juni 2015 for Handpicked ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 8. september 2015

Direktion

Caroline Holm

Claus Holm

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER

Til kapitalejeren i Handpicked ApS

PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Handpicked ApS for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

UDTALELSE OM LEDELSESBERETNINGEN

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

København, den 8. september 2015

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Klit Andersen
Statsautoriseret revisor

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Handpicked bistår private, offentlige virksomheder, institutioner & organisationer med analyse og strategisk rådgivning og kommunikation. Vores kompetencer omfatter reputation, udvikling af produkt-, corporate- og employer branding samt corporate storytelling, mission statements, integreret kommunikation, marketing, public relations, værdi- & identitetsprocesser, reklamefilm, web, annoncering, tekstforfatning, konceptudvikling samt udførelse af kampagner. Desuden intern kommunikation, change management og implementering af koncepter og strategier og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. Ledelsen varetages af Claus Holm og Caroline Holm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er Handpickedes sjette regnskab, idet regnskabsåret omfatter perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015. Handpicked kom godt fra start og professionelt har 2014/2015 vist sig at være endnu et spændende og inspirerende år med flere tilfredse klienter, som til stadighed vender tilbage med nye projekter. Endnu et regnskabsår med rekordgode økonomiske resultater, hvor vi erfarer, at Handpickedes strategi om at etablere sig i krydsfeltet mellem analyse, strategi, kreativitet og kommunikation bliver mere og mere interessant for vore eksisterende og nye kunder samt deres langsigtede mål for en ny fremtid. På trods af endnu et år med økonomisk turbulens specielt i Grækenland, Spanien og Italien samt et dramatisk kursfald på 12 procent på de kinesiske aktier og krigen i Syrien, har Handpicked høje forventninger til fremtiden. Netop qua fleksibiliteten og de særlige kompetencer har Handpicked klaret sig godt i en tid med middelhøje regnskaber og nogle konkurser blandt firmaer, der beskæftiger sig med reklame og kommunikation. Nye kunder er kommet til og tidligere kunder vender tilbage.

Endvidere har Handpicked i april 2015 modtaget en triple AAA vurdering af Bisnode A/S. Det er en meget flot præstation, som kun 2 % af alle danske virksomheder har opnået. Som Bisnode skriver i vurderingen ..."Det er velkendt, at vi befinder os i en hård økonomisk tid, som betyder at mange virksomheder er udsatte. En god kreditvurdering har derfor meget høj værdi. Ved at have en AAA-rating er den vurderede konkursrisiko, risiko for betalingsstandsning el. lign. estimeret til 0,2 % - dette er altid i både kunders, medarbejderes og leverandørers interesse at vide. Vurderingen er en uvildig ekspertmodel med over 2.400 parametre, der dokumenterer at jeres virksomhed er sund, stabil og værd at indgå aftaler med. Viden som er interessant for medarbejdere, kunder, leverandører og andre samarbejdspartnere. I din branche Reklamebureauer er I kun 119 virksomheder ud af de 1792 virksomheder på landsplan i branchen der har opnået AAA vurderingen."...

Den globale økonomi er fortsat ustabil og usikker og samfundet gennemgår hurtige og grundlæggende justeringer. De miljømæssige forandringer er ligeledes med til at stresse systemet. Midt i denne turbulens er mange erhverv under forandring, drevet af det generelle pres, der kommer fra udviklingen i resten af erhvervslivet, men også fra internt pres. Erhvervslivet reagerer på den globale finansielle krise med skiftende forventninger og normer, samtidig med at de får mest muligt af de nye muligheder og teknologiske vindinger. Ved at forstå nødvendigheden af ændringer, deres potentielle indflydelse og tidshorisonten, bliver vi bedre rustet til at forberede os til fremtiden. De næste 10 år vil vi opleve dramatiske livsstilsændringer og samfundsmæssige ændringer, som alle er drevet af hurtige fremskridt inden for bl.a. videnskab og teknologi.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

2015/2016 vil blive et år med udfordringer, uro, muligheder og kriser, hvor nogle lærer at tilpasse sig til barske nye realiteter, og andre undlader at tilpasse sig til forandring. Vi er begejstrede for de muligheder og projekter, vi har påbegyndt i 2015 og udvikler til stadighed nye ideer og modeller. Handpicked forventer et endnu bedre resultat i det næste regnskabsår, som allerede tegner sig positivt med tilgang af nye kunder og spændende projekter.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Handpicked ApS for 2014/15 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på kunst.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi herefter:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3-8 år	0 %

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsmkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, indregnes som en gældsforpligtelse.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2014/15 kr.	2013/14 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.628.768	1.764
Personaleomkostninger.....	1	-1.221.321	-1.262
Af- og nedskrivninger.....		-15.244	-4
DRIFTSRESULTAT.....		392.203	498
Andre finansielle indtægter.....		875	2
Andre finansielle omkostninger.....		-18.481	-16
RESULTAT FØR SKAT.....		374.597	484
Skat af årets resultat.....	2	-92.386	-125
ÅRETS RESULTAT.....		282.211	359
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		99.800	98
Overført resultat.....		182.411	261
I ALT.....		282.211	359

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kunst.....		28.000	28
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		36.923	52
Materielle anlægsaktiver.....	3	64.923	80
ANLÆGSAKTIVER.....		64.923	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		93.029	0
Periodeafgrænsningsposter.....		43.810	35
Tilgodehavender.....		136.839	35
Likvide beholdninger.....		1.424.259	1.228
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.561.098	1.263
AKTIVER.....		1.626.021	1.343

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		452.806	270
EGENKAPITAL.....	4	577.806	395
Hensættelse til udskudt skat.....		1.681	3
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.681	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		52.703	74
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		244.880	223
Anden gæld.....		649.151	550
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		99.800	98
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.046.534	945
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.046.534	945
PASSIVER.....		1.626.021	1.343
Eventualposter mv.	5		
Ejerforhold	6		

NOTER

	2014/15 kr.	2013/14 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	1.059.612	945	
Pensioner	83.880	211	
Omkostninger til social sikring	6.602	8	
Andre personaleomkostninger	71.227	98	
	1.221.321	1.262	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	93.789	121	
Regulering af udskudt skat	-1.403	4	
	92.386	125	
Materielle anlægsaktiver			3
	Kunst	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2014	28.000	70.057	
Kostpris 30. juni 2015	28.000	70.057	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014	0	17.889	
Årets afskrivninger	0	15.245	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015	0	33.134	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	28.000	36.923	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	270.395	395.395
Forslag til årets resultatdisponering		182.411	182.411
Egenkapital 30. juni 2015	125.000	452.806	577.806

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.
5
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Melting Pot Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Melting Pot Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Ejerforhold****6**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som eneejer af selskabskapitalen:
Melting Pot Holding ApS
Parsbergsvej 42
2830 Virum